bilimsel olarak aktarılmaktadır.

Eldeki verilerden hareketle ulaşılan neticeleri sonuç kısmında verdikten sonra ekler

bölümüne alandan derlenen bazı malzeme, geleneksel halk hekimliği ile ilgili eski

alfabeli Türkçe (Osmanlıca) bir metin bulunmaktadır. Bu metin, Müellifzâde Rıza

Efendi’nin Hicri 1283 (M. 1866/1867) yılına ait eseridir. Osmanlıca metinde